
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01KZ14D*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01KZ14D 

Oddělení veřejných zakázek  
 

  

  

 všem účastníkům zadávacího řízení 

  

  

  

  
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 
(vyhotoveno v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 
 
Veřejná zakázka: „ZŠ Mírová 35“ (výměna oken) 

  
 
Zadavatel na základě hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
provedené komisí rozhodl usnesením Rady statutárního města Opava, č. usnesení 229/8/RM/19, 
ze dne 30. 1. 2019 v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je nabídka 
účastníka: 
 

RI OKNA a.s. 
se sídlem Úkolky 1055, 696 81  Bzenec, IČ: 60724862 

 
 
Výsledek hodnocení a konečné pořadí nabídek: 
 

Pořadí Název účastníka / sídlo / identifikační číslo Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 

RI OKNA a.s. 
Úkolky 1055 
696 81  Bzenec 
IČ: 60724862 

6 346 989,92 

2. 

Window Holding a.s. 
Hlavní 456 
250 89  Lázně Toušeň 
IČ: 28436024 

6 550 888,40 

3. 

OKNOSTYL group s.r.o. 
Tišnovská 305/25 
664 34  Kuřim 
IČ: 27689719 

6 800 000,00 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP  13251/2019 / 23672/2018/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431 

Fax:  553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 30.01.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

zastoupena společností: 
FastBuilder Soft, s.r.o.   
U Trati 414/23, Svatobořice 
696 04  Svatobořice-Mistřín 
IČ: 05824184 

4. 

Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. 
Kolofíkovo nábřeží 1671/11a, Kateřinky 
747 05  Opava 
IČ: 25359592 

8 439 538,84 

5. 

ROFIS, s.r.o. 
Kysucká 174/2  
024 01  Kysucké Nové Mesto 
IČ: 36440523 

8 798 000,00 

6. 

S-O-D Holding s.r.o. 
Podlesní 1827 
735 41  Petřvald u Karviné 
IČ: 26830272 

9 999 000,00 

 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
 
Nabídka, kterou podal účastník RI OKNA a.s. se sídlem Úkolky 1055, 696 81  Bzenec, IČ: 60724862 
je nabídkou, která splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, řádně prokázala všechny požadavky 
zákona a zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH). 

Zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy v souladu 
s odst. 14.8 zadávací dokumentace po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 242 zákona. 

Toto oznámení se v souladu s odst. 14.4 zadávací dokumentace a dle § 53 odst. 5 zákona považuje 
za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 

 


		2019-01-31T06:19:42+0000
	Not specified




